民生加银资管金辉淮安二期专项资产管理计划

开放日公告

尊敬的委托人：

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管金辉淮安二期专项资产

管理计划”，现将此次开放相关事宜告知如下，请委托人提前做好参与的相关准

备。

开放日：2014 年 8 月 13 日（周三）

参与受理期：2014 年 8 月 13 日（周三）。在参与受理期内，本管理人委托

的代理销售机构接收投资者参与本计划的申请。

本计划在资产管理计划运作期间不开放计划份额的退出（包括违约退出）。

资产委托人只能在本合同终止后退出。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

二〇一四年八月十二日